

NCI A/S

Sigma 9, Søften, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 16 27 74 79

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2018.

Jens-Jacob Hyllested
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet NCI A/S
Sigma 9, Søften
8382 Hinnerup

Hjemmeside: www.scanchoco.dk

CVR-nr.: 16 27 74 79
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse Jens-Jacob Hyllested, Formand
Kristian Hyllested
Karl Kristian Bro

Direktion Kristian Hyllested

Revision Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Bankforbindelser Vestjysk Bank A/S
Åboulevarden 67
8000 Aarhus

Modervirksomhed Sigma Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet beskæftigere sig med import af slik og chokolade till videredistribution, hovedsagligt på det danske marked.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.271 kr. mod 352.175 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.239 kr. mod 274.115 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	2.271	352.175
Personaleomkostninger	0	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-702	-584
Resultat før skat	1.569	351.591
Skat af årets resultat	-330	-77.476
Årets resultat	1.239	274.115
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.239	274.115
Disponeret i alt	1.239	274.115

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.363	1.455.551
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	777.158	664.441
Andre tilgodehavender	513	0
Tilgodehavender i alt	<u>786.034</u>	<u>2.119.992</u>
Likvide beholdninger	<u>88.634</u>	<u>15.995</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>874.668</u>	<u>2.135.987</u>
Aktiver i alt	<u>874.668</u>	<u>2.135.987</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	500.000	500.000
3	Overført resultat	<u>369.213</u>	<u>367.974</u>
	Egenkapital i alt	<u>869.213</u>	<u>867.974</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.125	1.086.801
	Selskabsskat	330	77.462
	Anden gæld	<u>0</u>	<u>103.750</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.455</u>	<u>1.268.013</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.455</u>	<u>1.268.013</u>
	 Passiver i alt	 <u>874.668</u>	 <u>2.135.987</u>
 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
5 Eventualposter			

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>702</u>	<u>584</u>
	<u>702</u>	<u>584</u>

3. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	500.000	367.974	867.974
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.239</u>	<u>1.239</u>
Egenkapital 31. december 2017	<u>500.000</u>	<u>369.213</u>	<u>869.213</u>

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet hæfter for koncernselskabernes gæld til pengeinstitut. Den samlede gældsforpligtelse udgør 30.645 t.kr. pr. 31. december 2017.

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JJH Drift Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.
